



Verksamhetsberättelse SPF-Seniorerna Edabygden 2023

Styrelsen för SPF-Seniorerna Edabygden får härmed avge följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023.

Vi ser med glädje och tacksamhet tillbaka på det år som gått med alla härliga och spännande upplevelser vi fått vara med om och alla gemytliga stunder av gemenskap tillsammans i vår lilla men så viktiga förening.

Ledamöter och funktionärer

Styrelse:

Ordförande	Anders Johansson
Vice ordförande	Christina Strandberg
Kassör	Inger Myrén
Sekreterare	Birgitta Åkerblom Löfgren
Ledamöter	Karin Bohlin, Anders Wikman, Gullan Melin
Revisorer:	Göran Knutsson, Erik Bakken
Medlemsansvarig:	Anders Wikman
KPTR-ledamöter:	Gunnel Knutsson ordinarie, Gunilla Cajdell ersättare
Programkommitté:	Karin Bohlin, Brita Bostrand, Birgitta Åkerblom Löfgren, Gullan Melin
Lotteriansvariga:	Monika Johansson (Åmotfors), Gunilla Cajdell, Bodil Lien
Köksansvarig:	Christina Strandberg ordinarie, Monika Johansson Åmotfors medhjälpare
Webbredaktör:	Karin Bohlin.
Bouleansvariga:	Willy Axelsson ansvarig, Birgitta Lövgren och Anders Johansson medhjälpare
Valberedning:	Gunilla Cajdell sammankallande, Ann-Marie Netzell, Anita Höglund
Firmatecknare:	Inger Myrén och Anders Johansson var för sig.
Kontaktansvarig gentemot <i>Studieförbundet Vuxenskolan</i> :	Karin Bohlin

Händelser och Aktiviteter under året

Programkommitténs genomförda aktiviteter

Ryggraden i verksamheten är våra månadsmöten och övriga aktiviteter som programkommittén anordnar.

Vid månadsmötena har vi haft besök av Köla fotoklubb, besökt Wermlandschoklad i Åmotfors, ätit sillunch i Kyrkans Hus med underhållning av trubaduren Lennart Polisen, njutit av fågelsång och vårblommor vid Bergs Klätt, haft traditionella lekar och grillat vid Opptjärn, besökt Vildhjärta i Brunskog, ätit nävgröt med fläsk vid Eda Hembygdsgård, sörplat, smackat och sugit på färska svenska kräftor i Hammar, tävlat med varandra i bilrebusjakt, gästade Elofshälls äppelodling i Vittensten och för intäkterna från Skillingmarks våffelcafé ätit jullunch på Skutbouden och njutit av Musikhögskolan Ingesunds fantastiska och gnistrande julkonsert i Arvika sporthall.

Slöjd- och snickarcirkel

Varje måndagsförmiddag har sex trogna herrar samlats i Gunneruds gamla skola för att under ledning av Gunnar Olsson snickra och slöjda i trä. Här har trivsel och gemenskap frodats med högt i tak trots eller tack vare att herrarna saknar damer vid sina sammankomster.

Läsecirkel

På huvudbiblioteket i Charlottenberg har ett antal av föreningens intellektuella damer samlats en gång i månaden för att diskutera litteratur och tipsa varandra om bra böcker och sina läsoplevelser under ledning av Brita Bostrand.

Boule

Vi har spelat boule två gånger i veckan, under större delen av året vid Kölaladan och under vintern miniboule i Hammars Folkets Hus samt tävlat med varandra i klubbmästerskap, äggcupp och skinkcup. Verksamheten som samlat uppemot trettio medlemmar har på ett föredömligt sätt genomförts under ledning av Willy Axelsson.

Vi har tillsammans med PRO arbetat för projektet Eda boulehall vid Valfjället men trots positiva signaler om investeringsstöd från Allmänna Arvsfonden har kommunen inte visat något intresse för att medverka i hallens framtida drift, underhåll och skötsel.

Höstresan

Den årliga höstresan gick till Stenungsön utanför Stenungsund där vi under fem dagar spelade boule mot Stenungsundsbygdens SPF och Stenunge Boulesällskap, gjorde utflykter i den Bohuslänska skärgården, festade på färsk fisk och frossade i nyfångade skaldjur direkt från det salta västerhavet. Hemresan i egna bilar gick lyckligt och väl några få dagar innan det stora jordskredet på E-6:an.

Trettioårskalaset

Den 16 november firade vi att Edabygdens SPF-Seniorer fyllde 30 år med stort kalas i Hammars Folkets Hus till underfundig underhållning av Urban Andersson, återblick på de trettio år som gått och som avslutning en synnerligen delikat jubileumsbuffé.

Våffelcafé

Bruksgårdens Våffelcafé aktiverade drygt 40 medlemmar under en vecka i Skillingmark. Caféverksamheten med lottförsäljning genererade ett välbehövligt ekonomiskt överskott på närmare 65 000 kr. Tillsammans med de övriga föreningarna stekte vi sammanlagt 25 000 våfflor under fem sommarveckor.

Övriga aktiviteter

Vi medverkade som arrangörer i kommunens aktivitet *Träffas och Trivs* och startade upp IT-café på biblioteket.

När Värmlandsdistriktet anordnade en upplevelsedag vid Fryksta deltog vi med två lag i tävlingen *Hjärnkoll*.

Under våren gjordes några trevande försök att återuppta måndagspromenaderna och vi arrangerade träning vid utegymmet i Tallmon.

Vi var på trandans vid Hornborgasjön med övernattning på Biskopsgården i Skara.

SPF-appen och Hemsidan

För att snabbt få tillgång till SPF-information från såväl förbund, distrikt som förening använder sig merparten av våra medlemmar numera av SPF-appen. Vi är också väldigt stolta över vår hemsida som på ett fördömligt sätt sköts av Karin Bohlin och som fått så mycket uppmärksamhet och beröm såväl inom som utanför föreningen.

Styrelsemöten

Förutom årsmötet och konstituerande styrelsemöte har styrelsen hållit sex ordinarie protokollförda sammanträden.

Medlemsutveckling

Antalet medlemmar i föreningen har under året ökat från 104 till 113 betalande.

Ekonomi

Föreningens ekonomi som är fortsatt god redovisas i särskild resultat- och balansräkning samt revisionsberättelse.

Slutord

När vi summerar och ser tillbaka på det år som gott kan vi konstatera att det hänt en hel del i vår förening och att vi fått vara med om många olika aktiviteter och haft fantastiskt mycket kul och trevligt tillsammans. Tack vare det fina samarbetet i föreningen och att så många ställer upp och hjälper till med det man kan vill styrelsen tacka för det gångna året och vi kan med tillförsikt se fram emot ytterligare ett lyckat och framgångsrikt verksamhetsår 2024. Slutligen vill vi tacka föreningens samtliga medlemmar för visat förtroende för oss i styrelsen.

Styrelsen för SPF-Seniorerna Edabygden

Charlottenberg februari 2024

Anders Johansson

Christina Strandberg

Karin Bohlin

Inger Myrén

Birgitta Åkerblom Löfgren

Anders Wikman

Gullan Melin